
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
PRÓ- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

COORDENAÇÃO DE APOIO SOCIAL DIVISÃO DE SERVIÇO SOCIAL 
  

              RESUTADO FINAL  

 

BOLSA DE APOIO EMERGENCIAL 

    Alunos Contemplados 

Abril- 2022 

      MATRÍCULA 

     115.024.018 

     118.080.037 

     118.091.052 

     119.081.023 

     120.016.039 

     120.027.049 

     121.114.016 

     122.002.060 

     122.024.025 

     122.078.020 

     122.081.014 

     122.094.026 

     215.058.132 

     218.034.149 

     220.032.052 

     220.058.159 

     619.036.047 

     818.001.071 

 
                                                                
                                                                  RECONSIDERAÇÃO 
 

    MATRÍCULA         PARECER 

    119.084.062        Indeferido 

    221.052.053        Indeferido 

    619.091.078        Indeferido 

 
 

                            OBS.: Não houve solicitações de recurso. 


